



## امام جمعه مهربان: خبرنگاران چشمان بیدار جامعه هستند

حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با گرامی‌داشت 17 مرداد، سالروز شهادت خبرنگار متعهد «محمود صارمی» به دست نیروهای جنایتکار طالبان در مزار شریف و با گرامی‌داشت روز خبرنگار اظهار داشت: خبرنگاری نمایندگی افکار عمومی و پل ارتباطی بین مدیریت و لایه‌های متعدد جامعه است و خبرنگاران عزیز علاوه بر استمرار کار، باید به ایجاد روح مساعدت و رغبت هرچه بیشتر عمومی برای مشارکت در توسعه و ترقی مولفه‌های فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، تربیتی و سیاسی کشور و جامعه کمک کنند.

امام جمعه مهربان وظیفه خبرنگار را آگاه کردن مردم از رویدادها در عرصه زندگی از جمله تازه‌های علمی و پیشرفت‌ها در زمینه‌های گوناگون دانست و تصریح کرد: خبرنگار مسئولیت نمایندگی ارتقای ذهنیت و آگاهی مردم را عهده‌دار شده است و شغل خبرنگاری سخت و مسئولیت سنگینی دارد.

احمدی جامعه‌شناسی و شناخت نیازهای مردم و کشور را از ویژگی‌های یک خبرنگار دانست و افزود: خبرنگار علاوه بر سخت‌کوشی و صداقت باید حضور فعالانه‌ای در جامعه داشته باشد و با اطلاع‌رسانی به موقع پیشرفت‌ها در زمینه‌های مختلف را مطرح کند و افکار مردم را تحت تأثیر آگاه‌سازی‌های خود قرار دهد.

خطیب جمعه مهربان خبرنگاران را چشمان بیدار جامعه دانست و تصریح کرد: این چشم آنگاه که بیدار، تیزبین و دقیق باشد، متعلق به همه جامعه است و حفاظت، نگهداشتن و روشن‌گری در مسیر دیدش به نفع کل جامعه تمام می‌شود.

احمدی همچنین به ناکامی لائیک‌ها در منحل ساختن حزب اسلام‌گرای عدالت و توسعه و ساقط کردن دولت اردوغان در ترکیه اشاره کرد و افزود: در ترکیه تلاش چند ماهه لائیک‌ها برای خارج ساختن اسلام‌گرایان از صحنه با رأی دادگاه قانون اساسی ناکام ماند و لائیک‌ها که به امید تکرار واقعه انحلال حزب رفاه و دولت اربکان در سال 74 با تمام قوا و با کسب حمایت سکولارهای ارتش وارد میدان شده بودند، مجبور به عقب‌نشینی شدند و در جلسه نهایی دادگاه قانون اساسی ترکیه که عالی‌ترین مرجع قضایی در نظام سیاسی ترکیه محسوب می‌شود، از مجموع 11 قاضی، شش قاضی حکم به انحلال حزب عدالت و توسعه داد و این در حالی است که برای انحلال حزب حاکم، کسب هفت رأی الزامی بود و این حکم پیروزی دیگری برای اسلام‌گرایان ترکیه تلقی می‌شود.

امام جمعه مهربان هدف اصلی دادگاه قانون اساسی ترکیه از این جلسه را کند کردن پرونده اسلامی شدن دستگاه سیاسی این کشور دانست و افزود: لائیک‌ها می‌خواستند با این کار خود اسلام‌گراها را وادار به تحمل لائیک‌ها و پذیرش بقایای سیستم لائیک ترکیه کنند.

وی در ادامه 11 شعبان، سالروز ولادت حضرت علی‌اکبر (ع) را که روز ملی جوانان نامگذاری شده است را به عموم جوانان برونمد پیرو و شیعه اهل بیت عصمت و طهارت (ع) تبریک و تهنیت گفت و اظهار داشت: در روز 11 شعبان سال 33 هجری قمری، نخستین فرزند پسر در خانواده حضرت ابی‌عبدالله الحسین (ع) به دنیا آمد و حضرت او را علی نام نهادند و علی‌اکبر از دامان مطهر مادری با فضیلت و صاحب کمال برآمد و به صفات برجسته‌ای آراسته بود که اختصاص به او داشت و پدر بزرگوارش چند بار از جمله در روز عاشورا فرمود، علی‌اکبر از هرکس در اخلاق، خلقت و نحوه سخن گفتنش به پیامبر شبیه‌تر است.

احمدی با اشاره به نامگذاری روز ولادت حضرت علی‌اکبر (ع) به عنوان روز جوان تصریح کرد: چه جوانی برای الگوبرداری جوانان از علی‌اکبر مناسب‌تر و شایسته‌تر است، امید است که جوانان این مرز و بوم در همه شئون زندگی، فردی و اجتماعی خود به ویژه در عبادت، اخلاق و ادب از علی‌اکبر (ع) تأسی کنند.